
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2817/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 września 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 2474/2023 w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyboru 
kandydata na stanowisko kierownika (dyrektora) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 
Gabriela Narutowicza w Krakowie 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 991, 1675, 1972), § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), zarządza się, co następuje: 

 
 

 § 1. W zarządzeniu nr 2474/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2023 r.  
w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko kierownika 
(dyrektora) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie,   
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie w sposób umożliwiający obsadzenie 
stanowiska kierownika (dyrektora) podmiotu leczniczego, o którym mowa w § 1, w terminie do 
dnia 29 marca 2024 r.” 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


